LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH BẾN TRE
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨAVIỆT NAM

	CÔNG ĐOÀN GIÁO DỤC
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số : 32/GM-CĐGD
	Bến Tre, ngày 15 tháng 05 năm 2013

GIẤY MỜI

V/v tập huấn công tác tài chính Công đoàn và

sử dụng phần mềm tài chính Công đoàn cơ sở

Căn cứ Kế hoạch số 07/KH-CĐGD ngày 15/5/2013 của CĐGD tỉnh về việc tổ chức tập huấn nghiệp vụ cho cán bộ Công đoàn cơ sở trực thuộc năm 2013; Ban Thường vụ CĐGD sẽ tổ chức tập huấn công tác tài chính Công đoàn và sử dụng phần mềm tài chính Công đoàn cơ sở đối với Công đoàn cơ sở trực thuộc CĐGD tỉnh với thành phần, thời gian và địa điểm như sau:

1. Thành phần tham dự:

Mỗi Công đoàn cơ sở trực thuộc cử 01 cán bộ phụ trách Tài chính Công đoàn cơ sở.
2. Thời gian  lúc 7giờ 30 ngày   27/12/2013 (1 buổi).
3. Địa điểm: Hội trường trường THPT Chuyên Bến Tre.
4.Nội dung tập huấn

4.1.Nhận xét, đánh giá công tác tài chính Công đoàn cơ sở năm 2013; định hướng công tác tài chính năm 2014.

4.2.Triển khai các quy định mới của Chính phủ và của Tổng LĐLĐ Việt Nam có liên quan đến tài chính Công đoàn.
4.3.Hướng dẫn xây dựng Quy chế chi tiêu quỹ Công đoàn cơ sở.
4.4.Hướng dẫn cài đặt, sử dụng phần mềm tài chính Công đoàn cơ sở.
Lưu ý:

Đề nghị các đơn vị tải phần mềm Tài chính Công đoàn cơ sở về máy; sau đó tiến hành cài đặt trước. Khi đi dự, mỗi đ/c mang theo máy tính xách tay để việc hướng dẫn cài đặt phần mềm được thuận lợi.

Hân hạnh được đón tiếp./.

	Nơi nhận:
	TM. BAN THƯỜNG VỤ

CHỦ TỊCH

(Đã ký tên, đóng dấu)
Phạm Nghi Tiện

	-Như kính gởi ;

	-Lưu : VT.

Lưu ý: Link download phần mềm Tài chính CĐCS:

https://drive.google.com/file/d/0B7b-HSMJn5LLVlVrR0I5ZWFSXzQ/edit?usp=sharing